Facta kartula sub era Ma CCa MP et quot VI° kalendarum nouem-
brium. Regnante rege domno Fernando in Legione. Residentibus episco-
pis domno Johanne in Legionensi ecclesia, in Oueto domno Gundisaluo,
in Zamora domno Stephano, in Astorica domno Fernando. Comite exis-
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tente domno Poncio, comite Ramiro et comite Petro et comite Aluaro.
Ego Petrus prior Saris ex parte mea et ex parte totius conuentus nostri
confirmo et propria manu roboro et cf.,

(1. a C01.) Johannes Legionensis episcopus ts., Gundisaluus Ouetensis
episcopus ts.,

(2. a C01.) Stephanus Zamorensis episcopus ts., Fernandus Astoricen-
sis episcopus ts.,

Dominicus scriptor scripsit [sig.].
Tumbo II, fols. 27 v.-28 r.

44

A. 1166, Octubre 27 P.

KARTA OUAM FECIT COMIT1SSA DOMNA MARIA MONASTERIO SUPERADDI
DE GRANGIA SANCTI TIRSI

XXXIX

[Christus Alfa y Omega] . In Dei nomine. Ego comitissa domna
Maria facio Kartam firmitatis uobis domno Egidio abbati de Superaddo
et conuentui uestro de hereditate mea de Sancto Tyrso que est in terri-
torio Zamorensi cum omnibus directuris et appendentiis suis per termi-
nos suos sicut poterint inueniri. Et sic eam accepi a Petro priore Saris
in conmutatione pro hereditate mea de Nesperaria, ita do uobis et suc-
cessoribus uestris, pro anima mea et parentum meorum, ut eam libere
et quiete possideatis et a iure meo sit alienata et in iure uestro in per-
petuum confirmata, et pro arbitrio uestro agatis de ea. Quicumque igitur
de genere meo uel de alieno hoc donum meum infringere uel contraire
temptauerit, sit maledictus et excommunicatus et cum Iuda traditore
dampnatus, et insuper regie maiestati persoluat libram auri et quod
calumpniauerit in duplum componat.

Facta carta sub era Ma CCa IIIIa et quot VI° kalendarum nouem-
brium. Regnante rege domno Fernando in Legione. Residentibus episco-
pis: domno Iohanne in Legionensi ecclesia; in Oueto, domno Gundi-
saluo; in Zamora, domno Stephano; in Astorica domno Fernando.
Comite existente domno Poncio 1 et comite Ramiro et comite Petro et
comite Aluaro.

1 Llamada y al margen, ade Minerva», de letra posterior.
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Ego comitissa domna Maria cartam istam confirmo et per signum
meum roboro.

(1.a col.) Ego comitissa domna Sancia 2 cartam istam cf., ego Fer-
nandus Poncii cartam istam cf., Johannes Legionensis episcopus cf.,

(2. a Ca) Gundisaluus Ouetensis episcopus ts., Stephanus Zamorensis
episcopus ts., Fernandus Astoricensis episcopus ts.,